
■QUADRA PROJECT s.r.o.
  

NABÍDKA PROJEKTOVÝCH A INŽENÝRSKÝCH PRACÍ NA AKCI:

„Rekonstrukce střešního pláště ZŠ Letohradská, Praha 7“

PLZEŇSKÁ 247/59 
150 00 Praha 5

V Praze, dne 25.3.2024
Vážení,

Děkujeme Vám za projevenou důvěru v souvislosti s výzvou o zaslání cenové nabídky na výše 
uvedenou akci a k tomuto sdělujeme, že o předmětné práce máme vřelý zájem.

Úvodem mi dovolte představit Vámi vybranou firmu na zpracování nabídky

Quadra project s.r.o. dle systému managementu jakosti zahrnuje činnosti:

Projektová, inženýrská a architektonická činnost ve výstavbě

IČO: 26 76 47 68 

DIČ: CZ26 76 47 68

QUADRA PROJECT s. r. o.
PROJEKTY STAVEB

Výpis z obchodního rejstříku, 
vedeného Městským soudem 

v Praze, oddíl C 
vložka 92179

Quadra project s.r.o. se zabývá komplexní projektovou činností, včetně zabezpečení a 
koordinace speciálních profesí v oblasti všech stupňů přípravy a realizace staveb a objektů:

> pro bydlení trvalé a přechodné
> administrativních pro veřejnou správu i soukromou administrativu
> pro dopravní vybavenost k zajištění jejich provozu
> pro obchod
> pro kulturu
> sportovních
> pro výrobu a skladování
> školských
> pro zdravotnictví
> pro výzkum
> pro služby

Quadra project s.r.o. zajišťuje, spolupracuje a koordinuje odborné pracovníky - specialisty 
statiky, kanalizace, vody, plynu, elektro,VZT, ÚT, chlazení, MaR a rozpočtu

Quadra project s.r.o. pro svou práci využívá moderní počítačovou a tiskovou techniku s 
průběžně aktualizovaným softwarem (ACAD, CADKON, MS OFFICE ...), výměnu informací 
zajišťuje nepřetržitým připojením na internet a elektronickou poštu

Quadra project s.r.o. zpracovává dokumentaci v souladu s platnými předpisy, vyhláškami a 
normami v Praze a České republice

Quadra project s.r.o. má vytvořeny postupy pro udržování systému managementu a systém 
neustále zlepšuje

Ing. Martin Čadek 
jednatel společnosti

1



PLZEŇSKÁ 247/59 
150 00 Praha 5

IČO: 26 76 47 68 

DIČ: CZ26 76 47 68

Výpis z obchodního rejstříku, 
vedeného Městským soudem 

v Praze, oddíl C 
vložka 92179

Článek 1
NABÍDKA VÝKONOVÝCH FÁZÍ PROJEKTU FIRMY

QUADRA PROJECT s.r.o.

Nabídka je vyhotovena na základě konzultace se zadavatelem a osobní prohlídky. Jedná se o 
projektovou dokumentaci ve fázi pro stavební povolení, inženýrskou činnost a dokumentaci pro 
provedení stavby.

Článek 2
OBSAH A CENA PRACÍ ZA PROJEKT

1. Cena výkonů, které projektant nabízí pro objednatele ve smyslu této nabídky, je 
dohodnuta podle zákona č. 526/90 Sb. jako cena smluvní.

Obsah a cena prací za dokumentaci DSP:

• vedení projektu / výkon funkce hlavního inženýra projekt
• Průvodní zpráva
• Souhrnná technická zpráva
• Katastrální situace
• Situace širších vztahů
• Stavební část - DSP
• Protipožární řešení stavby - DSP
• Silnoproud - hromosvod
• PD na výskyt azbestu
• Autorizace
• Koordinace
• Kompletace
• Papírová verze v počtu 6 paré + 1x CD

Celkem, HIP, vč. koordinace: 110 000,- bez DPH

Cena výše uvedené dokumentace neobsahuje mykologický průzkum

r • V r 1 r V • j •Cena prací inženýrské činnosti:
Celkem, HIP, vč. koordinace: 40 000,- bez DPH

2



Obsah a cena prací za dokumentaci DZS:

PLZEŇSKÁ 247/59 
150 00 Praha 5

• vedení projektu / výkon funkce hlavního inženýra projekt
• Průvodní zpráva
• Souhrnná technická zpráva
• Katastrální situace
• Situace širších vztahů
• Stavební část
• Statická část
• Silnoproud - hromosvod
• POV
• PD na výskyt azbestu, vč. návrhu odborné likvidace
• Výkaz výměr
• Kontrolní rozpočet
• Autorizace
• Koordinace
• Kompletace
• Papírová verze v počtu 4 paré + 1x CD

Celkem, HIP, vč. koordinace: 330 000,- bez DPH

Cena výše uvedené dokumentace neobsahuje mykologický průzkum

IČO: 26 76 47 68 

DIČ: CZ26 76 47 68
Článek 3

PŘEDPOKLÁDANÉ TERMÍNY

DSP max 2 měsíce 
IČ cca 5 měsíců 

DPS max 3 měsíce

QUADRA PROJECTs. r.o.
PROJEKTY STAVEB

Článek 4
ZPŮSOBILOST PROJEKTANTA A JIŠTĚNÍ PLNĚNÍ

Výpis z obchodního rejstříku, 
vedeného Městským soudem 

v Praze, oddíl C 
vložka 92179

1. Projektant prohlašuje, že k veškeré činnosti, která je předmětem této nabídky, je odborně 
způsobilý a kapacitně, materiálově i technicky vybavený. Odborná způsobilost doložena 
osvědčením o autorizaci č. 12307 vydané ke dni 10.9.1996 Českou komorou autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě, kde Ing.Martin Čadek je autorizovaným inženýrem 
v oboru pozemní stavby veden pod číslem 4936

2. Projektant je v souladu s platnou právní úpravou pojištěn pro případ, že by v důsledku 
jeho vadného plnění ve smyslu této smlouvy vznikla objednateli nebo třetí osobě škoda, a to 
až do výše škodního plnění 10 000 000 Kč (pětmilionů Kč).

Ing. Martin Čadek 
jednatel společnost

3



4


